

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 03Abr19 NUMERO: 2019NE800234 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
 CNPJ : 10635424/0004-29 FONE: (47) 2104-0800
 ENDERECO : RUA JOAQUIM GARCIA S/N CAIXA POSTAL N°2016-CENTRO
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88340-055

 CREDOR : 16959150/0001-67 - BAVARESCO TORREFACAO E COMERCIO DE CAFE LTDA
 ENDERECO : PR 407 S/N KM 6,5 JARDIM COMETA
 MUNICIPIO : 7745 - PARANAGUA UF: PR CEP: 83200-000
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 EMPENHO PARA ATENDER COTAÇÃO 9/2019 PROC ORIGEM: 2019DI00009

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23350000901201945
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.800,00

DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 07 -GENEROS DE ALIMENTACAO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 400 VALOR UNITARIO: 7,00
 VALOR DO SEQ. : 2.800,00

400,00000 PACOTE

CAFÉ

MARCA: CAFÉ 1889 TRADICIONA ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000009

T O T A L : 2.800,00

 ANTONIO JOSE PEREIRA
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 MARCEL AMARAL DAUD
 GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 03Abr19 NUMERO: 2019NE800235 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
 CNPJ : 10635424/0004-29 FONE: (47) 2104-0800
 ENDERECO : RUA JOAQUIM GARCIA S/N CAIXA POSTAL N°2016-CENTRO
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88340-055

CREDOR : 07259386/0001-08 - FARED COMERCIAL LTDA
 ENDERECO : GRACILIANO RAMOS 348 JARDIM PARQUE VERDE
 MUNICIPIO : 7513 - COLOMBO UF: PR CEP: 83409-350

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA ATENDER COTAÇÃO ELETRÔNICA 9/2019 - EDITAL 36/2018 EXTENSÃO PROC
 ORIGEM: 2019DI00009

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23350000901201945
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 35,83

TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 20 -MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 35,83
 VALOR DO SEQ. : 35,83

1,00000 UNIDADE

TOALHA DE PAPEL

MARCA: tfk ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000005240

T O T A L : 35,83

 ANTONIO JOSE PEREIRA
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 MARCEL AMARAL DAUD
 GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 03Abr19 NUMERO: 2019NE800236 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
 CNPJ : 10635424/0004-29 FONE: (47) 2104-0800
 ENDERECO : RUA JOAQUIM GARCIA S/N CAIXA POSTAL N°2016-CENTRO
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88340-055

CREDOR : 07259386/0001-08 - FARED COMERCIAL LTDA
 ENDERECO : GRACILIANO RAMOS 348 JARDIM PARQUE VERDE
 MUNICIPIO : 7513 - COLOMBO UF: PR CEP: 83409-350

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA ATENDER COTAÇÃO ELETRÔNICA 9/2019 - EDITAL 37 PESQUISA PROC ORIG
 EM: 2019DI00009

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23350000901201945
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 307,50

TREZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 35 -MATERIAL LABORATORIAL
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 6,15
 VALOR DO SEQ. : 307,50

50,00000 UNIDADE

PLACA CORTE

MARCA: PHOX 90X18 ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000001716

T O T A L : 307,50

 ANTONIO JOSE PEREIRA
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 MARCEL AMARAL DAUD
 GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 03Abr19 NUMERO: 2019NE800237 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
 CNPJ : 10635424/0004-29 FONE: (47) 2104-0800
 ENDERECO : RUA JOAQUIM GARCIA S/N CAIXA POSTAL N°2016-CENTRO
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88340-055

CREDOR : 07259386/0001-08 - FARED COMERCIAL LTDA
 ENDERECO : GRACILIANO RAMOS 348 JARDIM PARQUE VERDE
 MUNICIPIO : 7513 - COLOMBO UF: PR CEP: 83409-350

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA ATENDER COTAÇÃO ELETRÔNICA 9/2019 - EDITAL 37 PESQUISA PROC ORIGEM: 2019DI00009

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23350000901201945
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 254,56
 DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 19 -MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 50,55
 VALOR DO SEQ. : 101,10

2,00000 UNIDADE

SACO DE PELE

MARCA: talg ITEM DO PROCESSO: 00010 ITEM DE MATERIAL: 000055441

SUBTOTAL : 101,10

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 03Abr19 NUMERO: 2019NE800237 PROCESSO: 23350000901201945
EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
CREDOR : 07259386/0001-08 - FARED COMERCIAL LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 19 -MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 76,73
VALOR DO SEQ. : 153,46

2,00000 UNIDADE

SACO DE PELE

MARCA: sopapel ITEM DO PROCESSO: 00011 ITEM DE MATERIAL: 000055441

T O T A L : 254,56

ANTONIO JOSE PEREIRA
ORDENADOR SUBSTITUTO

MARCEL AMARAL DAUD
GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 03Abr19 NUMERO: 2019NE800238 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
 CNPJ : 10635424/0004-29 FONE: (47) 2104-0800
 ENDERECO : RUA JOAQUIM GARCIA S/N CAIXA POSTAL N°2016-CENTRO
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88340-055

CREDOR : 32663580/0001-93 - RAFAEL INHAIA 06281778952
 ENDERECO : CINGAPURA 577 CASA SANTA REGINA
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88345-542

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA ATENDER COTAÇÃO ELETRÔNICA 9/2019 - EDITAL 37 PESQUISA PROC ORI
 GEM: 2019DI00009

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23350000901201945
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 650,00

SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	25	VALOR UNITARIO:	10,00
			VALOR DO SEQ. :	250,00

25,00000 PEÇA

CAIBRO

MARCA: EUCALIPTO ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000139416

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	100,00
			VALOR DO SEQ. :	200,00

2,00000 GALÃO

VERNIZ INDUSTRIAL

MARCA: SHERWIN ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000045101

SUBTOTAL	:	450,00
----------	---	--------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 03Abr19 NUMERO: 2019NE800238 PROCESSO: 23350000901201945
EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
CREDOR : 32663580/0001-93 - RAFAEL INHAIA 06281778952
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ. : 3	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	200,00
			VALOR DO SEQ. :	200,00

1,00000 ROLO

MANGUEIRA AR

MARCA: DIVERSOS ITEM DO PROCESSO: 00012 ITEM DE MATERIAL: 000007447

T O T A L : 650,00

ANTONIO JOSE PEREIRA
ORDENADOR SUBSTITUTO

MARCEL AMARAL DAUD
GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 03Abr19 NUMERO: 2019NE800239 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
 CNPJ : 10635424/0004-29 FONE: (47) 2104-0800
 ENDERECO : RUA JOAQUIM GARCIA S/N CAIXA POSTAL N°2016-CENTRO
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88340-055

CREDOR : 32663580/0001-93 - RAFAEL INHAIA 06281778952
 ENDERECO : CINGAPURA 577 CASA SANTA REGINA
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88345-542

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA ATENDER COTAÇÃO ELETRÔNICA 9/2019 - EDITAL 37 PESQUISA PROC ORIGEM: 2019DI00009

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23350000901201945
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 200,00
 DUZENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 100,00
 VALOR DO SEQ. : 200,00

2,00000 UNIDADE
 TERMOMETRO METEOROLOGICO
 MARCA: TALGE ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000025860

T O T A L : 200,00

 ANTONIO JOSE PEREIRA
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 MARCEL AMARAL DAUD
 GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 03Abr19 NUMERO: 2019NE800240 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
 CNPJ : 10635424/0004-29 FONE: (47) 2104-0800
 ENDERECO : RUA JOAQUIM GARCIA S/N CAIXA POSTAL N°2016-CENTRO
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88340-055

CREDOR : 07259386/0001-08 - FARED COMERCIAL LTDA
 ENDERECO : GRACILIANO RAMOS 348 JARDIM PARQUE VERDE
 MUNICIPIO : 7513 - COLOMBO UF: PR CEP: 83409-350

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA ATENDER COTAÇÃO ELETRÔNICA 9/2019 - EDITAL 39 DE EVENTOS INSTITUCIONAIS PROC ORIGEM: 2019DI00009

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23350000901201945
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 243,20
 DUZENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E VINTE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 07 -GENEROS DE ALIMENTACAO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 6,08
 VALOR DO SEQ. : 243,20

40,00000 CAIXA
 SUCO
 MARCA: serigy ITEM DO PROCESSO: 00023 ITEM DE MATERIAL: 000150375

T O T A L : 243,20

 ANTONIO JOSE PEREIRA
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 MARCEL AMARAL DAUD
 GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 03Abr19 NUMERO: 2019NE800241 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
 CNPJ : 10635424/0004-29 FONE: (47) 2104-0800
 ENDERECO : RUA JOAQUIM GARCIA S/N CAIXA POSTAL N°2016-CENTRO
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88340-055

CREDOR : 20603864/0001-05 - AAAB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
 ENDERECO : GERAL RIO DO CEDRO S/N KM 4 RIO DO CEDRO
 MUNICIPIO : 8327 - SAO JOSE UF: SC CEP: 88150-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA ATENDER COTAÇÃO ELETRÔNICA 9/2019 - EDITAL 39 DE EVENTOS INSTI
 CIONAIS PROC ORIGEM: 2019DI00009

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23350000901201945
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.400,00

DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 07 -GENEROS DE ALIMENTACAO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1.200 VALOR UNITARIO: 2,00
 VALOR DO SEQ. : 2.400,00

1200,00000 EMBALAGEM

SUCO

MARCA: DA FRUTA ITEM DO PROCESSO: 00024 ITEM DE MATERIAL: 000150375

T O T A L : 2.400,00

 ANTONIO JOSE PEREIRA
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 MARCEL AMARAL DAUD
 GESTOR FINANCEIRO

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 09Abr19 NUMERO: 2019NE800250 ESPECIE: ANULACAO 2019NE800238
 EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
 CNPJ : 10635424/0004-29 FONE: (47) 2104-0800
 ENDERECO : RUA JOAQUIM GARCIA S/N CAIXA POSTAL N°2016-CENTRO
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88340-055

CREDOR : 32663580/0001-93 - RAFAEL INHAIA 06281778952
 ENDERECO : CINGAPURA 577 CASA SANTA REGINA
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88345-542

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ANULAÇÃO DA NOTA DE EMPENHO PARA AJUSTE DE VALOR HOMOLOGADO NA COTAÇÃO ELETRÔNICA - 9/2019

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23350000901201945
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ANULACAO : 650,00

SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 25 VALOR UNITARIO: 10,00
 VALOR DO SEQ. : 250,00

0000000025,00000 PEÇA

CAIBRO
 MARCA: EUCALIPTO ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000139416

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 100,00
 VALOR DO SEQ. : 200,00

0000000002,00000 GALÃO

VERNIZ INDUSTRIAL
 MARCA: SHERWIN ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000045101

SUBTOTAL : 450,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 09Abr19 NUMERO: 2019NE800250 PROCESSO: 23350000901201945
EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
CREDOR : 32663580/0001-93 - RAFAEL INHAIA 06281778952
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.:	3	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	200,00
				VALOR DO SEQ.:	200,00

0000000001,00000 ROLO

MANGUEIRA AR

MARCA: DIVERSOS ITEM DO PROCESSO: 00012 ITEM DE MATERIAL: 000007447

T O T A L : 650,00

ROGERIO LUIS KERBER
ORDENADOR

MARCEL AMARAL DAUD
GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 09Abr19 NUMERO: 2019NE800258 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
 CNPJ : 10635424/0004-29 FONE: (47) 2104-0800
 ENDERECO : RUA JOAQUIM GARCIA S/N CAIXA POSTAL N°2016-CENTRO
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88340-055

CREDOR : 32663580/0001-93 - RAFAEL INHAIA 06281778952
 ENDERECO : CINGAPURA 577 CASA SANTA REGINA
 MUNICIPIO : 8061 - CAMBORIU UF: SC CEP: 88345-542

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA ATENDER COTAÇÃO ELETRÔNICA 9/2019 PROC ORIGEM: 2019DI00009

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23350000901201945
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 596,88

QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	25	VALOR UNITARIO:	10,00
			VALOR DO SEQ. :	250,00

25,00000 PEÇA

CAIBRO

MARCA: EUCALIPTO ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000139416

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	73,44
			VALOR DO SEQ. :	146,88

2,00000 GALÃO

VERNIZ INDUSTRIAL

MARCA: SHERWIN ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000045101

SUBTOTAL : 396,88

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 09Abr19 NUMERO: 2019NE800258 PROCESSO: 23350000901201945
EMITENTE : 158460/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIU
CREDOR : 32663580/0001-93 - RAFAEL INHAIA 06281778952
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ. : 3	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	200,00
			VALOR DO SEQ. :	200,00

1,00000 ROLO

MANGUEIRA AR

MARCA: DIVERSOS ITEM DO PROCESSO: 00012 ITEM DE MATERIAL: 000007447

T O T A L : 596,88

ROGERIO LUIS KERBER
ORDENADOR

MARCEL AMARAL DAUD
GESTOR FINANCEIRO